


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ศก.ถ.121-001 สายทางบ้านโนนจาน-แม่น้ำมูล หมู่ที่ 3 บ้านโนนจาน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวทางลาดยางโดยวิธี Pavement In-Place Recycling
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์
 รหัสทางหลวง ศก.ถ.121-001 สายทางบ้านโนนจาน-แม่น้ำมูล หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,870,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ขนาดผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ระยะทาง
 2,300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ตารางเมตร ไหลทาง กว้างข้างละ 1 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พ.ค. 67 เป็นเงิน 9,859,182.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กฤตวรรณ สาทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์
 - 7.2 อีรวุฒิ พึ่งภพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
 - 7.3 ทศนีย์ บุญเทียน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
 - 7.4 ปกรณ์ ทองอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.5 สงวน ศรีแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ก.121-001 สายทางบ้านโนนจาน-แม่น้ำมูล หน้าที่ 3 บ้านโนนจาน ตำบลโพธิ์
อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์


(กฤตวรินทร์ สาทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธีรวิมล พึ่งภาพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศนิยม บุญเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปกรณ์ ทองอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวง ศรีแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.121-001 สายทางบ้านโนนจาน-แม่น้ำมูล หมู่ที่ 3 บ้านโนนจาน ตำบลโพธิ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ หน่วยงานผู้ประกวดราคา/ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	4,600.000	234.97	1,080,862.00	1.3402	314.90	1,448,571.25
7		ตร.ม.	500.000	290.00	145,000.00	1.3402	388.65	194,329.00
รวมราคากลาง								9,859,182.19

กฤตวรรณ สาทอง

02 พฤษภาคม 2567 11:13:01